
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

St.Nr.

39

314

36

71

159

20

75

96

16

14

88

77

70

32

94

129

135

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

Name

Lion Florian

Pius Bergmann

Luca Harms

Martin Huber

Leon Bonn

Tanja Schlosser

Carli Massury

Lorenz Vesic

Emil-Manuel Buccioni

Antonia Schmid

Nathan Hebold

Leopold Prummer

Mark Berroth

Anton Glonner

Dominik Schäfer

Dennis Wichmann

Lukas Herzel

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MV Warching

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MC + E St. Leonhard

MSC Eichenried

AMC Kempten

MC Windsberg

MSC Eichenried

AMC Gablingen

MC Hohenlinden

MSC Eichenried

AMC Kempten

Sponsor

Crossjunkies Racing Team

Crossjunkies Racing Team

Crossjunkies Racing Team

Stag Racing Team

Runden

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

Beste Zeit.

2:22.644

2:26.676

2:24.061

2:27.624

2:34.135

2:31.121

2:34.834

2:26.566

2:42.503

2:48.971

2:41.203

2:44.392

2:46.573

2:45.173

2:47.153

2:46.830

2:46.499

Diff.

37.318

37.846

1:16.221

1:37.377

1:37.557

1:54.440

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

Abstand

37.318

0.528

38.375

21.156

0.180

16.883

1 Runde

17.150

37.158

12.375

3.746

6.283

1.513

1.601

1.201

0.482

Gesamtzeit

22:05.814

22:43.132

22:43.660

23:22.035

23:43.191

23:43.371

24:00.254

22:14.118

22:31.268

23:08.426

23:20.801

23:24.547

23:30.830

23:32.343

23:33.944

23:35.145

23:35.627

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com
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Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MV Warching e.V. im ADAC
Klasse 3

Lauf 1 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:30:23

MX am Warchinger Schimmelberg 1,790 Km

20.06.2015 13:25

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2015


